1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12, ngày 15 ngày 11 tháng 2010;

Căn cứ Nghị định số 213/2013/NĐ-CP ngày 20 tháng 12 năm 2013 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của thanh tra chuyên ngành khoa học và

công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 ngày 4 tháng 2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương

trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Công văn số 201/TTra-P4 ngày 27 tháng 5 năm 2020 của Thanh

tra Bộ Khoa học và Công nghệ Về việc rà soát, điều chỉnh kế hoạch thanh tra,

kiểm tra chuyên ngành năm 2020;

Căn cứ Công văn số 504/TTra-VP ngày 26 tháng 6 năm 2020 của Thanh

tra Tỉnh Về việc thực hiện Nghị Quyết số 84/NQ-CP ngày 29 tháng 5 năm 2020

của Chính phủ về các nhiệm vụ, giải pháp tiếp tục tháo gỡ khó khăn cho sản

xuất kinh doanh, thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công và bảo đảm trật tự an toàn

xã hội trong bối cảnh đại dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ nhiệm vụ hoạt động Khoa học và Công nghệ năm 2020 của Sở

Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Chánh thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2020 của Thanh tra Sở Khoa

học và Công nghệ (Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Giao Chánh Thanh tra Sở tổ chức, triển khai thực hiện điều chỉnh Kế

hoạch thanh tra năm 2020 theo Quyết định này. Định kỳ tổng hợp, báo cáo kết

quả thực hiện về Thanh tra Tỉnh, Thanh tra Bộ Khoa học và Công nghệ, Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ theo quy định.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Bộ (để b/c);
- Thanh tra Tỉnh (để b/c);
- Lưu:VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Văn Quản

		2020-08-12T12:07:22+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T13:52:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T13:52:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T13:52:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!